

Syläntaitajat

Zapahtuma

7.6.1998

klo. 12.00-18.00

Jokelassa

JOKELATALO KESKUSTIE 20

Zarjolla

Murkina

Zyönäytöksiä

Esiytyksiä

Musisointia

Käsitöitä

Leivonnaisia

Kooli leikki huone

Maaseutua, taidetta, iloa,
laulua, tanssia ja kaikki
kotikulmilla! TULE JA NÄE

Zervetuloa

VAPAA PÄÄSY

OHJELMA

KLO

12.00

AVAUS

Tapahtuman järjestäjä Paula Muru

13.00

TANSSIESITYS

Jokelan nuoret kotkat

13.10

PIENOISKUVAELMA

Jokelan runo-Maijat -lausuntaryhmä

13.20

TANSSIESITYKSIÄ NÄYTELMÄSTÄ

KELTAINEN TALO

Joka-teatterin nuorisoryhmä Nuuska & Muikkunen
Ohjaaja Sari Heiskanen

14.15

TANHVESITYS

Jokelan eläkkeensaajien tanhuryhmä

14.30

KVOROLAULVA

Jokelan eläkkeensaajat

TYÖNÄYTÖRSIÄ:

PITSINNYPLÄYS

Jokelan eläkkeensaajat

FANTASIAMEIKKI "Kesämorsian"

(body-meikki: kesto n. 4 tuntia)

SKY-Cidesco-Kosmetologi Teija Järvinen

Jokelan käden taitajat tulivat esille kodeistaan

Jokelasta löytyy paljon käden taitajia ja muutoinkin lahjakkaita ihmisiä, jotka kokoontuivat sunnuntaina käsitöineen Jokela-talolle ja piha-alueelle yhteiseen kulttuurihenkiseen tapahtumaan.

Monelle jokelalaiselle olikin yllätys, mitä kaikkea omalla kylällä tehdään ja osataan.

Kylän taitajat kokosi yhteen Adultan koulutusstudio Alexiksen kulttuuri- ja teatterilinjalla opiskellut Paula Muru, joka kunnan kulttuuripuolen työharjoittelussa keräsi tiedot heistä - ja kutsui mukaan "kylän omaan juttuun".

Kauneuskamari Julianan Perttuun juuri perustanut Teija Järvinen näytti kuinka vartaloa meikataan, ja Joka-teatterin nuorisoryhmä Nuuska & Muikkusella oli tanssiesitys.

Jokelan Nuorilla Kotkilla oli kiva tanssiesitys, kuten myös Eläkkeensaajilla, joiden jalka nousi koreasti tanhuun. Lapsille tarjolla oli MLL Jokelan Kirsi Viitasen puuhaama roolileikkihuone, josta löytyi puettavaa monen taruhahmon muotoon.

Pihalla esitteli taitojaan Ryttylän kartanos-



KELLOKAS 11.6-98

Jokelan Eläkkeensaajien naiset tanhuuskelissa. Kylän kirjoittajat, kuvittajat, maalaja Pirkko Ropponen, Leena Sten ja Maija Färling, Eläkkeensaajien kuoro, tanhuajat ja pitsinnyplääjät sekä kansalaisopiston, käsityökeskuksen, Jokela-seuran ja Suomi-Venäjä -seuran, ja keramiikan tekijät saivat luotua sunnuntaista mukavan yhdessäolon päivän.

ta hankkimansa, vuoden 1857 lipaston äärellä Aimo Mälkiä, joka on perinteisin menetelmin entisoinyt puuonekaluja ja -esineitä päätoimisesti viisi vuotta. (tk)

Tässä entisöijä Aimo Mälkiä työnsä ääressä. Leivonnaisilta, muurinpohjaleiviltä ja Jokelan VPK:n naisten kahvi ja makkara -herkuilta ei Jokelan kylän taitajien tapahtumassa voinut välttyä.



Paula Muru pysähtyi juttelemaan käsitöitään myyvän Soile Saarimäki-Rokkosen kanssa



Katja Koivula (vas.) ja Johanna Kuusipuska (oik.) etsivät pikkuprinssessoille Heidi ja Henna Viitaselle lisää roolivaatteita.

Kädentaitoja pumpulipupusta
vartalo-meikkiin *Hyv. san. 8.6.99*

Jokelan kyläntaitajat ensi kertaa koolla

Jokela-talolla oli eilen tuvan täydeltä kyläntaitajia. Myynnissä oli paikallista keramiikkaa, käsitöitä, maalauksia, pikkukerkuja ja vaikka mitä. Paikalla pääsi seuraamaan muun muassa pitsinnyp-lääjää ja vartalo-meikin tekijää työssään.

Idean ensimmäiseen Kyläntaitaja -tapahtumaan sai **Paula Muru**. Hän opiskeli Järvenpäässä aikuiskoulutuskeskuksessa teatteria ja kulttuurialaa. Opiskeluun kuului työharjoittelu ja Muru päätti organisoida kotikylälänsä tapahtuman, jossa eri alojen taitajat pääsevät näyttämään osaamistaan. Taustatukea hän sai Tuusulan kunnalta.

- Kaikki, joille soitin, olivat

ideaista innoissaan. Toivottavasti tapahtumasta tulee perinne, Muru sanoo.

Roolileikkihuoneessa prinsessaksi

Soile Saarimäki-Rokkosen tiskillä oli esillä käsitöitä silkkisolmiosta pumpulipupuun.

- Olin heti valmis tulemaan mukaan, kun kuulin, että kylällä tapahtuu, hän kertoo.

Soile Saarimäki-Rokkonen on ammatiltaan lastentarhanopettaja, mutta tällä hetkellä hän on kotosalla kahden lapsensa kanssa.

- Käsitöitä ovat mukava sivuharrastus, hän kehuu.

Heidi ja Henna Viitanen sonnustautuivat roolileikkihuoneessa prinsessoiksi. Neideillä oli vara valita kostyyminsa, sillä paikalle oli tuotu Jokelan karjalaisten Jokateatterin puvusto.

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Jokelan yhdistyksen lastenkaitajat **Katja Koivula** ja **Johanna Kuusipuska** auttoivat lapsia pukemaan roolivaatteita ja maalasivat kasvomaalauksia.

Tytöt kävivät kaksi vuotta sitten yhdistyksen lastenhoito-kursin. Nyt heille on kerääntynyt joukko vakiperheitä, joissa he käyvät lapsia paimentamassa.

TERHI MÄKINEN

"Elämän merelle on uskallettava mennä..."

Monitaitoinen Paula Muru alkaa nyt vaateyrittäjäksi

Jokelassa asuva entinen tietotekniikka-alan kouluttaja Paula Muru joutui yhden yön aikana päättämään taas uudesta uranvaihdosta. Käytettyjä naistenvaatteita myyvän Tarlindan toimistaja pyysi vapun jälkeisenä lauantaina häntä ottamaan kaupan hoivaansa.

Paula Muru on innostunut esimerkiksi aikuisena itseään kouluttavasta ja ohkeasti alaa vaihta-

vasta yrittäjästä. - Minua on aina pyydetty töihin, nauraa Muru, jonka nimi ja ulkonäkö luovat kahvinmakuisia mielikuvia.

Paula Muru yleni ensin HPY:llä lähettitöistä Puhelinlaitosten Liittoon puhelinalvelun ja -käyttämisen kouluttajaksi.

Seuraavaksi hänet pyydettiin kouluttamaan puhelintekniikkaa Siemensille, missä ura eteni aluemyyntipäällikön ja markkinointisuunnittelijan tehtäviin. - Suunnittelin n. 60 isoa yritystilaisuutta vuosittain, kuvailee Muru.

"...sillä satamassa lepäävä laiva ..."

Muru halusi kuitenkin tehdä muutakin elämälleen ja irtisanoutui 35-vuotiaana.

-Olen aina rakastanut esiintymistä, varsinkin laulamista, enkä ennen ollut ehtinyt toteuttaa itseäni niillä alueilla. Paula Muru lähti Hämeen-

linnaan Entertainer-esiintymistaitokurssille puoleksi vuodeksi ja jatkoi Keravan Teatterilaboratoriossa, josta kuitenkin joutui terveydellisistä syistä luopumaan.

"...on kuin surullinen sivustakatsoja..."

Paula ei pysähtynyt, vaan jatkoi Invalla yrittäjäkoulutuksessa, sen jälkeen tuli väri- ja tyylikoulutus.

-Sitten innostuin Järvenpään Teatterin Cabaret-musikaalista, johon menin mukaan. Paula Muru on ikänsä ottanut laulutunteja muun muassa Erkki Liikasalta.

-Lauloin jonkun aikaa Prima Vista-kuorossa, mutta solistinen rooli kiinnostaa enemmän, ja nyt olen syttynyt Edit Piafin lauluista, innostuu Muru.

"...elämän suuressa seikkailussa."

Tänä keväänä Paula Muru on valmistunut



Paula Muru alkaa hoitaa naistenvaatepuotia lastenvaatteita myyvän Vekaran alakerrassa.

Adultan Teatteri- ja kulttuurialan asiantuntijakoulutuksesta.

- Kerroin ystävälleni uudesta vaateyrityksestäni ja hän kauhisteli, että aina kun sulle soittaa, sulla on joku uusi

juttu, nauraa Paula Muru, joka valmistautuu liikkeensä avajaisiin kesäkuun 1. päivänä. (tp)

Runositaatti: Raili Malmberg

Paula Muru Tmi

O Hyväkuntoiset käytetyt naisten vaatteet

O Väri- ja tyylianalyysit

O BFAS-kosmetiikka

Avoimna ark. 10 -17.30

(kesäcaucantit sulj.)

Järnefeltinkatu 1, JÄRVENPÄÄ puh/fax 09-279 3650



KESKARI Kylän taitajat -tapahtuma 3.6.98 Jokelassa

Jokelassa Kylän taitajat -tapahtuma sunnuntaina 7.6. klo 12-18 Jokela-talossa, keskustie 20. Kyläläiset esittelevät tuotteitaan ja taitojaan.

Käsitöitä, työnäytöksiä, taidenäyttely, tanssiesityksiä, laulua, lausuntaa ja Teatteriryhmä Nuuska & Muikkunen sekä fantasiameikkaus: "Kesämorsian".

Muurin pohjalettuja, keittoja, grillimakkaraa, leivonnaisia ja kahvia tarjolla. Vapaa pääsy, Järjestäjä Paula Muru puh. 019-4172 585.